Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017 г.  № 429-п

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов и проведения агитационных публичных мероприятий

зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской

Федерации на территории избирательных участков муниципального

образования город Игарка

В соответствии с п. 3 ст. 54, п. 7 ст. 55 Федерального закона от

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с учетом

мнения избирательной комиссии Туруханского района, руководствуясь

статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Определить на территории муниципального образования город Игарка

специальные места для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской

Федерации на территории каждого избирательного участка:

- муниципальное казенное учреждение культуры «Библиотека города

Игарка» (г. Игарка, 1 микрорайон, дом 3);

- муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры и досуга

города Игарки» » (г. Игарка, 2 микрорайон, дом 4А);

- муниципальное бюджетное учреждение «Краеведческий комплекс

«Музей вечной мерзлоты» (г. Игарка, ул. Большого Театра, д. 15А);

- дочернее общество с ограниченной ответственностью «Управляющая

компания «МЭК» (в помещении городской бани по адресу: г. Игарка, 1

микрорайон, дом 17).

 2. Определить на территории муниципального образования город Игарка

специальные места для проведения агитационных публичных мероприятий

зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской

Федерации:

- актовый зал администрации города Игарки (г. Игарка, 1 микрорайон,

дом 31).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской

общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Глава города                                                                                           Е.В. Никитин

Санникова Елена Александровна

(39172) 2-25-55